
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Santa

Cruz/RN.

LICITAÇÃO: CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018. Menor Preço Global

OBJETO: Contratação dos serviços de engenharia para execução das obras remanescentes de

construção do Centro de Atenção Psicossocial – CAPS AD III no Município de Santa Cruz/RN.

LICITANTE VENCEDOR: CNPJ (MF):

EMPROTEC - EMPRESA DE PROJETOS TÉCNICOS E

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

10.465.480/0001-10

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN - TOMADA DE PREÇOS

Nº 005/2018 EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
ADJUDICAMOS o resultado obtido da licitação abaixo em epígrafe,
para que surta os seus efeitos legais segundo o julgamento da
Comissão Permanente de Licitações exarado no referido processo
licitatório, em favor da(s) empresa(s) a seguir elencada(s):
 

 
VALOR OFERTADO: R$ 1.004.622,08 (Um milhão quatro mil
seiscentos e vinte e dois reais e oito centavos).
 
Santa Cruz/RN. 15 de agosto de 2018
 
FERNANDA COSTA BEZERRA
Prefeito(a) Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:BD1A48B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/08/2018. Edição 1835 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


